








CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov
Pro zákazníka: Olomoucký kraj
Číslo nabídky:

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000348626. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

3V34XC, Superb Style 1,4 TSI 115 kW 6-stup. automat. iV

1Z1ZLA, Černá Magic s perleťovým efektem, Int: Černý

Základní výbava

EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy 2H4 'DRIVING MODE SELECT' a-'DCC-ADAPTIVNÍ
PODVOZEK'

4I3 'KESSY FULL' bez SAFE systému 8K3 'LIGHT ASSISTANT' ('COMMING HOME',-'LEAVING
HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT')

7B3 12 V zásuvka(y) 8S4 2 čtecí lampičky vpředu, 2 vzadu

U9B 2x USB vpředu 3PH 3PH

4L6 4L6 6XT 6XT

8RM 8 reproduktorů (pasivní) 9TC 9TC

VW6 Akustická přední boční skla 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 8T8 Automatické udržování vzdálenosti-(s funkcí follow
to stop) a omezovačem-rychlosti

7P7 Bederní opěra, elektricky nastavitelná,-pro opěradlo
levého předního sedadla

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

IA0 Bez držáku UP9 Bez hodin

3GA Bez podlahy ložné plochy EA0 Bez prodloužené záruky

QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení-) 3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel

9WJ Bezdrátový Smartlink 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduch-u, bez
freonů

QV3 DAB - digitální radiopříjem

7AA Elektronický imobilizér 4UP Kolenní airbag řidiče

9ZX Komfortní telefonování bez nabíjecího-boxu 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

2EI Kotoučové brzdy zadní 3U1 Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí

Stránka 2 z 4

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon

IČ 25529889, DIČ CZ25529889



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov
Pro zákazníka: Olomoucký kraj
Číslo nabídky:

8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo 7UG Navi Columbus-(pro PHEV včetně Media
Streamingu)

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového
prostoru

4E2 Odjištění víka zavazadlového prostoru/-zadního víka
zevnitř (elektr.)

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru
s dvířky po obou stranách-plus cargoelement

5ZF Opěrky hlavy vpředu

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 8X1 Ostřikovače světlometů

7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu 1AE Posilovač brzd pro vozidla s-elektronickým
pohonem (ESC a-elektronický posilovač brzd)

N0M Potahy sedadel látka QG1 Potahy sedadel látka

8Q1 Regulace sklonu světlometů 1G8 Sada na opravu pneumatik

1S3 Sada nářadí 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů
(všichni pasažéři)

5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED-
osvětlením a airbagovým štítkem

8N6 Stupňový interval stírání stěračů se sní-mačem
světla/deště

6E3 Střední opěrka vpředu 3D2 Středová konzole

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás p-pro
prostřední zadní sedadlo

3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský zádrž-ný
systém ISOFIX

9S0 Virtuální kokpit 6T5 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou-vpředu a vzadu

8AR Volitelný infotainment systém (MIB3) 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla

4A3 Vyhřívání předních sedadel KA2 Zadní parkovací kamera (Rear View-Camera)

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se
střední loketní opěrkou

8IT Základní reflektorové LED světlomety vč.-LED
denního svícení

4GF Čelní okno, tepelně izolační sklo 1PF Šrouby kola standardní

4ZB Chromovaná lišta kolem bočních oken F89 Kola z lehké slitiny 'DRAKON' 6,5Jx17'-anthracitové
leštěné

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 8SK LED zadní svítilny

2JW Nárazníky, standardní J85 Pneumatiky 215/55 R17 94V-se
superoptimalizovaným valivým odporem-generace 2
(polymerová ochranná vrstva)

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní-lizovaným
valivým odporem generace 2

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku (standardní) 2FT 2-ramenný kožený multifunkční volant-s vyhříváním
a s ovládáním DSG

Stránka 3 z 4

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon

IČ 25529889, DIČ CZ25529889



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Automechanika, a.s., Prostějov
Pro zákazníka: Olomoucký kraj
Číslo nabídky:

QJ3 Chromový paket-(provedení 2) 5MQ Dekorační lišta Dark Brushed

3LC Dveře a boční obložení, pěnová fólie a t-kanina 6Q2 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže

Q2J Komfortní sedadla vpředu 7M8 Nástu

Technické údaje

Délka: 4.869 mm Šířka: 1.864 mm

Výška: 1.503 mm Rozvor: 2.836 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.586 / 1.574 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 485 /
1.610 l

Palivo: hybr.p/e ext.rech.

Počet válců: 4; in line keine Objem motoru: 1.395 cm?

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon: 115,00 kW Max. točivý moment: 250 Nm / 1550 - 3500 1/min

Kompresní poměr: - Exhalační norma: EURO 6 AP

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.756 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.893 kg

Celková hmotnost: 2.235 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 417-554 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.600 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg

Nebrzděný přívěs: 750 kg Jízdní souprava: 3.835 kg

Zatížení střechy: 100 kg Maximální rychlost: 225 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 7,7 s Objem palivové nádrže: 50 l

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 11,7 mg/km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Systémový výkon: 160 kW Kapacita baterie (Plug-in) (Netto): 10 kWh

Dojezd na elektřinu (NEDC): 73,0 km Doba nabíjení při střídavém proudu 2,3 k: 3 : 48

Doba nabíjení při střídavém proudu 3,6 k: 2 : 24

Stránka 4 z 4

Automechanika, a.s.

Letecká 2, 796 01, Prostějov, Telefon

IČ 25529889, DIČ CZ25529889














